АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУБАЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШЕГАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

11.06.2024                                                                                                                № 14-О
с. Трубачево

О внесении изменений в распоряжение Администрации Трубачевского сельского поселения № 23-О от 28.07.2022 года «Об определении места выпаса сельскохозяйственных животных Трубачевского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях обеспечения сохранности скота в границах населенного пункта муниципального образования Трубачевское сельское поселение Шегарского района Томской области

ОБЯЗЫВАЮ:
1. Внести в распоряжение Администрации Трубачевского сельского поселения № 23-О от 28.07.2022 года «Об определении места выпаса сельскохозяйственных животных Трубачевского сельского поселения» следующие изменения:
1.1. Таблицу в приложении № 1 к распоряжению изложить в следующей редакции:

	№ п/п
	Населенный пункт
	Место выпаса скота

	1
	с. Малобрагино (для частного сектора)

	в 1.5(полутора) км. с южной стороны по направлению д. Большое Брагино

	2
	с. Малобрагино (для КФХ)
	в 5(пяти) км. с северной стороны по направлению д. Большое Брагино

	[bookmark: _GoBack]3
	с. Трубачево (для частного сектора)
	Северо-западная окраина с. Трубачево (250 м от автодороги Мельниково-Бушуево, 14-ый километр)

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации в телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Управляющий делами Администрации
Трубачевского сельского  поселения 	                                                     Е.А. Лепёхина

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУБАЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШЕГАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

11.06.2024

№

14

-

О

с.

Трубачево

О внесении изменений в распоряжение

Администрации Трубачев

ского сельского

поселения № 23

-

О от 28.07.2022 года

«

Об

определении места выпаса

сельскохозяйственных животных Трубачевского сельского поселения

»

В соответствии с Федеральным законом от 06

октября

2003

года

№

131

-

ФЗ

«

Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации

»

,

в целях обеспечения

сохранности скота в границах населенного

пункта

муниципального образования

Трубачевско

е

сельско

е поселение

Шегарского района Томской области

ОБЯЗЫВАЮ:

1.

Внести в р

аспоряжение

Администрации Трубачев

ского сельского поселения

№ 23

-

О от 28.07.2022 года

«

Об

определении места выпаса сельскохозяйственных

животных Трубачевского сельского поселения

»

следующие изменения:

1.1.

Таблицу в приложении

№ 1 к распоряжению изложить в следующей

редакции:

№ п/п

Населенный пункт

Место выпаса скота

1

с. Малобрагино

(для частного сектора)

в 1.5

(полутора)

км.

с южной

стороны по направлению д.

Большое Брагино

2

с. Малобрагино (для КФХ)

в 5(пяти) км

. с северной

стороны по направлению д.

Большое Брагино

3

с

.

Трубачево (

д

л

я частного сектора)

С

еверо

-

западная окраина с.

Трубачево (250 м от

автодороги Мельниково

-

Бушуево, 14

-

ый километр)

2. Настоящее р

аспоряжение вступает в силу со дня его подписания.

3. Разместит

ь настоящее распоряжение на официальном сайте Администр

ации

в телекоммуникационной сети

«

Интернет

»

.

4.

Контроль за

исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой

.

Управляющий делами

А

дминистрации

Трубачевского

сельского  поселения

Е.А. Леп

ёхина

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУБАЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ    ШЕГАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ       РАСПОРЯЖЕНИЕ       11.06.2024                                                                                                                  №   14 - О                                      с.   Трубачево     О внесении изменений в распоряжение  Администрации Трубачев ского сельского  поселения № 23 - О от 28.07.2022 года  « Об   определении места выпаса  сельскохозяйственных животных Трубачевского сельского поселения »       В соответствии с Федеральным законом от 06   октября  2003   года   №   131 - ФЗ  « Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской   Федерации » ,  в целях обеспечения  сохранности скота в границах населенного  пункта  муниципального образования   Трубачевско е   сельско е поселение  Шегарского района Томской области       ОБЯЗЫВАЮ:   1.  Внести в р аспоряжение  Администрации Трубачев ского сельского поселения  № 23 - О от 28.07.2022 года  « Об   определении места выпаса сельскохозяйственных  животных Трубачевского сельского поселения »   следующие изменения:   1.1.  Таблицу в приложении   № 1 к распоряжению изложить в следующей  редакции:

№ п/п   Населенный пункт  Место выпаса скота

1  с. Малобрагино   (для частного сектора)    в 1.5 (полутора)   км.  с южной  стороны по направлению д.  Большое Брагино

2  с. Малобрагино (для КФХ)  в 5(пяти) км . с северной  стороны по направлению д.  Большое Брагино

3  с .   Трубачево ( д л я частного сектора)  С еверо - западная окраина с.  Трубачево (250 м от  автодороги Мельниково - Бушуево, 14 - ый километр)

  2. Настоящее р аспоряжение вступает в силу со дня его подписания.   3. Разместит ь настоящее распоряжение на официальном сайте Администр ации  в телекоммуникационной сети  « Интернет » .   4.  Контроль за   исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой .           Управляющий делами   А дминистрации   Трубачевского   сельского  поселения                                                           Е.А. Леп ёхина